Cisco AIR-CAB010LL-N Gegevensblad
Cisco AIR-CAB010LL-N 3 meter verliesarme kabel, één rechte N-connector, één 90 graden N-connector
AIR-CAB010LL-N
Deze Cisco AIR-CAB010LL-N Aironet 5-voet Low-Loss Antenne Verlengkabel met Type-N Connectors (Right Angle Bend)
is in gloednieuwe verzegelde staat.
Specificaties
Fabrikant: Cisco Systems, Inc
Merknaam: Cisco
Productlijn: Aironet
Productnaam: Aironet low-loss antenne verlengkabel
Producttype: netwerkkabel
Kabelkenmerk: verlengkabel
Kabellengte: 10 ft
Connector op eerste uiteinde: 1 x N-type
Connector op tweede uiteinde: 1 x N-type (rechthoekig gebogen)
Dirigent: Koper
RF-verlies
0,2 dB bij 0,7 GHz
0,3 dB bij 1,0 GHz
0,4 dB bij 1,7 GHz
0,5 dB bij 2,4 GHz
0,8 dB bij 5,8 GHz
Compatibiliteit
Cisco 1500 Series AIR-LAP1510AG-E-K9 Outdoor Access Point, Cisco 1500 Series AIR-LAP1505AG-E-K9 Outdoor
Access Point, Cisco Aironet 1400 Series 2,4 GHz en 5 GHz Antennes
Koop nu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)